



РЕШЕНИЕ **Глазовской городской Думы** **четвертый созыв**

№ 731

27 мая 2009 года

О внесении изменений в решение Глазовской городской Думы от 28.11.2008 г. № 651 «О бюджете города Глазова на 2009 год» (в ред. от 06.02.2009 г. № 676, от 04.03.2009 г. № 691, от 30.03.2009 г. № 720, от 29.04.2009 г. № 721)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2009 год», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:

Внести в решение Глазовской городской Думы от 28.11.2008 г. № 651 «О бюджете города Глазова на 2009 год» (в ред. от 06.02.2009 г. № 676, от 04.03.2009 г. № 691, от 30.03.2009 г. № 720, от 29.04.2009 г. № 721) следующие изменения:

1) В приложении № 1 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Город Глазов» на 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

по строке 1100 «Межбюджетные трансферты» цифру 101066,0 тыс.руб. заменить цифрой 97066,0 тыс.руб.

по строке 1102 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)» цифру 15587,0 тыс.руб. заменить цифрой 11587,0 тыс.руб.

по строке 0900 «Здравоохранение, физическая культура и спорта» цифру 186706,65 тыс.руб. заменить цифрой 190706,65 тыс.руб.

по строке 0910 «Другие вопросы в области здравоохранения, физической культуры и спорта» цифру 30363,84 тыс.руб. заменить цифрой 34363,84 тыс.руб.

2) В приложении № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Глазов» на 2009 год»:

по строке 892 «Управление финансов МФ Удмуртской Республики в г.Глазове» цифру 105866,0 тыс.руб. заменить цифрой 101866,0 тыс.руб.

по строке 892 1102 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)» цифру 15587,0 тыс.руб. заменить цифрой 11587,0 тыс.руб.

по строке 892 1102 5210480 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации для формирования ФФПП(МР)(Отрицательный трансферт)» цифру 15587,0 тыс.руб. заменить цифрой 11587,0 тыс.руб.

по строке 892 1102 5210480 502 «Межбюджетные трансферты) цифру 15587,0 тыс.руб. заменить цифрой 11587,0 тыс.руб.

включить строку 956 «Муниципальное автономное учреждение «МедАвто» с цифрой 4000,0 тыс.руб.

включить строку 956 0910 «Другие вопросы в области здравоохранения, физической культуры и спорта» с цифрой 4000,0 тыс.руб.

включить строку 956 0910 4698800 «Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в сфере здравоохранения» с цифрой 4000,0 тыс.руб.

включить строку 956 0910 4698800 001 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» с цифрой 4000,0 тыс.руб.

3) В приложении № 6 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования «Город Глазов» на 2009 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

по строке 1100 «Межбюджетные трансферты» цифру 101066,0 тыс.руб. заменить цифрой 97066,0 тыс.руб.

по строке 1102 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)» цифру 15587,0 тыс.руб. заменить цифрой 11587,0 тыс.руб.

по строке 1102 5210480 «Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации для формирования ФФПП(МР)(Отрицательный трансферт)» цифру 15587,0 тыс.руб. заменить цифрой 11587,0 тыс.руб.

по строке 1102 5210480 502 «Межбюджетные трансферты) цифру 15587,0 тыс.руб. заменить цифрой 11587,0 тыс.руб.

по строке 0900 «Здравоохранение, физическая культура и спорта» цифру 186706,65 тыс.руб. заменить цифрой 190706,65 тыс.руб.

по строке 0910 «Другие вопросы в области здравоохранения, физической культуры и спорта» цифру 30363,84 тыс.руб. заменить цифрой 34363,84 тыс.руб.

включить строку 0910 4698800 «Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в сфере здравоохранения» с цифрой 4000,0 тыс.руб.

включить строку 0910 4698800 001 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» с цифрой 4000,0 тыс.руб.

Глава города Глазова

город Глазов

« 28 » мая 2009 года



В.Ю. Перешин